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Komisja Statutowo - Prawna 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2018-2023 

 

PROTOKÓŁ NR 37/23 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 23 lutego 2023 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 
 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na LVIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Kozanecki otworzył 37 posiedzenie Komisji. 
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVI/461/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2023. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Komisja przy 1 głosie za, 1 przeciw i 1 wstrzymującym nie wydała opinii  

do projektu uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVI/460/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2023-2037. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja przy 1 głosie za, 1 przeciw i 1 wstrzymującym nie wydała opinii  

do projektu uchwały. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej Gminie Miasto Zgierz na dofinasowanie organizowania 

międzygminnej komunikacji autobusowej linii nr 2 BIS na terenie Powiatu 

Zgierskiego.   

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały i kolejny w tym zakresie. 

 

Komisja przy 1 głosie za i 3 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 
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4. Projekt uchwały udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Gminie Miasto Zgierz na dofinasowanie organizowania międzygminnej 

komunikacji autobusowej linii nr 10 na terenie Powiatu Zgierskiego. 

 

Komisja przy 1 głosie za i 3 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego  

dla Dorosłych w Ozorkowie. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja przy 3 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu 

Zgierskiego. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja przy 1 głosie za, 1 przeciw i 2 wstrzymujących nie wydała opinii  

do projektu uchwały. 

 

7. Projekt  uchwały  w sprawie  przekazania skargi. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja  przy 3 głosach za i 1 wstrzymującym  pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Ad. 3 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z  poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 4 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 37 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

      

Przewodniczący Komisji 

Statutowo -Prawnej 

           

         Krzysztof Kozanecki  

 

Protokołowała  

 

Inspektor  

 

Monika Banasiak 


